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Våd vinter med hårdt slid på vores veje 

Vores veje har igennem de senere år fået flere og flere huller og den våde vinter har ikke gjort det bedre. 

Hullerne er løbende blevet udbedret, men nu går vi i gang med fuld genopretning af vejene. 

Opgaven med opretning og vedligehold har været i udbud og Enghavens Entreprenør og Kloakmester ApS, 

har fået kontrakten for ét år. Vejene bliver rettet op med vejhøvl, så de igen bliver højest på midten. 

Samtidig bliver de trukket lidt sammen mod den oprindelige bredde på 4 m. I det omfang det er nødvendigt 

vil de tilgrænsende græsområder bliver reguleret, så vandet kan dræne væk.  

På Gårdhøjsvej har været meget vand ved fælleshuset og på det laveste stykke af Artemisvej. Bestyrelsen 

har derfor besluttet at skifte 200 m af den ledning, der leder drænvand væk fra området. Det garanterer 

ikke at fuld afvanding ved fælleshuset, men vi forventer en væsentlig forbedring og det er en forudsætning, 

for at arbejde videre med forholdene i fremtiden. 

Vinteren har budt på nogle ændringer. Vores entreprenører på badebroerne og græsslåningen har valgt at 

opsige deres aftaler og der er fundet nye til at løse opgaverne. Erling, som har været drivkraften omkring 

vores badebroer har lovet os, at fortsætte med gode råd og vejledning omkring vedligehold af de forskellige 

dele af broerne. Vi har besluttet at differentiere lidt i plejen af vores græsbevoksede områder. Vi vil fortsat 

have ”pæne” tætklippede arealer langs vandet og der hvor der traditionelt er stier og regelmæssig færdsel. 

Der bliver også arealer hvor vi sparer den tætte klipning. Her vil der blive slået græs 2 gang i løbet af 

sæsonen, med en slagleklipper.  

Rampen ved den sydlige badebro er nu truet af skred i skrænten. Vi er i dialog med Kalundborg Kommune 

om et projekt, til sikring af rampen, men der er nogle udfordringer i forhold til lovgivningen omkring 

kystsikring. Arbejdet fortsætter, så så vi forhåbentlig kan bevare adgang til stranden for redning, badebroer 

og almindelig færdsel. 

 

 


